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Nr. crt. Specializare

Administrarea afacerilor în industria de petrol și gaze (IF) 

1 Bozîntan  Cristina Teodora

2 Burtică  Tiberiu Petre

3 Dragomirescu  Ana - Maria

4 Savu  Alexandru

Administrarea şi finanţarea proiectelor de dezvoltare (IF) 

1 Bălășoiu Cristina-Georgiana

2 Barbu  Mihaela

3 Bratu  Elena-Gabriela

4 Dinu  Mădălina-Florentina

5 Dragomirescu  Ana - Maria

6 Dumitru (Piscociu) Rodica Mihaela

7 ENACHE  FLORIAN

8 Enache (Craciun) Andreea

9 GEORGESCU  GEORGETA-MADALINA

10 Ghita  Ionela - Mariana

11 Jercan  Iustin-Gabriel

12 JIMBLARU  BEATRICE - ELENA

13 Matei  Stefania-Maria

14 Niculescu  Denisa Ioana

15 Pătrașcu  Antonia

16 Puiu Roxana-Elena

17 Rotarescu (Pita) Roxana-Elena

18 Savu  Alexandru



19 Stroescu  Mihaela Elena

20 Tegler  Mihai - Marian

21 Voinea Andreea-Daniela

22 Vulpe  Roxana Daniela

Contabilitate, fiscalitate şi audit (IF) 

1 Alexandru  Denisa-Iuliana

2 BAZAITU (STANESCU) ANA CRISTINA

3 Bobea  Claudia - Gabriela

4 Bucluc  Adina-Maria

5 Calita (Manole) Andreea - Catalina

6 Chiriță  Mădălina

7 Ciomag (Botezatu) Maria-Adelina

8 Dinu  Mădălina-Florentina

9 Dinu  Mihaela Madalina

10 Dosaru  Vasile Madalin

11 ENE  ROXANA MARILENA

12 Filip (Bumbacea) Ioana Roxana

13 GEORGESCU  MARIAN DANIEL

14 GORAN  IOANA-STEFANA

15 Haită  Daniela Ana Maria

16 Iacob (Stan Iacob) Cristina

17 Ionita  Georgiana Constanta

18 Ivan  Andrei Valeriu

19 KISLINGER (STANESCU) RODICA GEORGIANA

20 Maciuca  CRISTINA MIHAELA

21 Moise  Andra Maria

22 Moraru  Andrei-Valentin

23 NEACSU (ILIE) GEORGIANA VERONICA

24 NEAGU  CRISTINA-ANDRADA

25 Nedelcu  Daniela Alexandra

26 NEDELCU  ELENA

27 Negoiță  Valentin-Bogdănel



28 Nistor  Elena Daiana

29 Pană  Alexandra

30 Pindaru (Mirzea) Nicoleta

31 Plaiasu  Mihaela Alexandra

32 Popa (Pantilie) Daniela Roxana

33 Radu  Pătrana

34 Stancu  Estera

35 Ungureanu  Marius

Managementul sectorului public (IF) 

1 Bîrdea (Borcea) Elena Alina

2 Blendea (Pițu) Mihaela-Larisa

3 Bosneanu  Florian Georgian

4 Brezan  Andreea-Alexandra

5 BUMBACEA (MANEA) ALINA IOANA

6 Dinu  Mădălina-Florentina

7 DUNITRU  GEORGE CĂTĂLIN

8 GEORGESCU  MARIAN DANIEL

9 Mihailescu (Petrache) Claudia

10 Necula  Mihai Alexandru

11 nitu  elena cristina

12 Pindaru (Mirzea) Nicoleta

13 Popa (Pantilie) Daniela Roxana

14 Radu  Pătrana

15 RĂDULESCU  VICTORIȚA-VASILICA

16 RIZEA (TRASCAU) IRIS ELENA

17 Stancu  Oana Georgiana

18 Stroescu  Mihaela Elena

19 Toma  Alina-Georgiana

20 Vulpe  Alin Valentin

Managementul sistemelor microeconomice (IF) 

1 Dragomir (Serban) Victorita - Violeta



2 DUNITRU  GEORGE CĂTĂLIN

3 Moise  Andra Maria

4 NAE (MANTA) LAURA-ELENA

5 Niculescu  Denisa Ioana

6 PETRE  IOANA LOREDANA

7 Pirvulescu Emanuel Alexandru

8 RĂDULESCU  VICTORIȚA-VASILICA

9 Savu  Alexandru

Managementul sistemului bancar (IF) 

1 Bratu  Elena-Gabriela

2 Chiriță  Mădălina

3 Ciomag (Botezatu) Maria-Adelina

4 DUNITRU  GEORGE CĂTĂLIN

5 GEORGESCU  GEORGETA-MADALINA

6 Plaiasu  Mihaela Alexandra

7 Radu  Pătrana

8 RĂDULESCU  VICTORIȚA-VASILICA

9 Ungureanu  Marius

Strategii în afaceri internaţionale (IF) 

1 Anca  Theodora

2 Bălășoiu Cristina-Georgiana

3 Blendea (Pițu) Mihaela-Larisa

4 Dragomirescu  Ana - Maria

5 GEORGESCU  MARIAN DANIEL

6 Godeanu  Ramona

7 Marin (Domnariu) Irina elena

8 Moisuc  Diana-Mariana

9 NEAGU  CRISTINA-ANDRADA

10 nitu  elena cristina

11 Pană  Alexandra

12 Paraschiv  Gabriela



13 Pătrașcu  Antonia

14 Popa  Tiberiu Gabriel

15 Popa (Pantilie) Daniela Roxana

16 Puiu Roxana-Elena

17 Savu  Alexandru

18 Tegler  Mihai - Marian

19 Toma  Alina-Georgiana

20 Voinea Andreea-Daniela

Tehnologii informatice pentru afaceri (IF) 

1 CHIRICENCU  ALEXANDRU

2 Dragan  Ioana-Alexandra

3 LAPUSNEANU  MIHAELA DIANA

4 MIHAILA  ALEXANDRA-AMA

5 Minea  Gabriel

6 Nuta  Emanuel

7 Paraschiv  Gabriela

8 Pintoiu  Ileana Alexandra

9 Rabaea  Maria Alexandra

10 Savu  Alexandru

11 Toma  Alina-Georgiana


